
РЕЗУЛТАТИ 
од испитот по НУМЕРИЧКО УПРАВУВАЊЕ НА МАШИНИТЕ 

одржан на ден 27.01.2014 година 
 

Испитот го положија следните студенти: 
 
1. Илкановска Александра 6706 8 (осум) 
 
Заклучно со р.бр. 1 (еден). 
 
 
Скопје, 27.01.2014  предметен наставник 
  проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 
 
 
 
 
 


